令和7年１２月5日

職場適応援助者養成研修修了生各位

ＮＰＯ法人全国ジョブコーチ連絡協議会

理事長  若尾勝己

第4回 合同フォローアップ研修開催のご案内

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年度も実施いたしました「合同フォローアップ研修」につきまして、本年度も実施の運びとなりました。全

国の職場適応援助者養成研修実施機関それぞれが行っているこの研修を受講された皆さますべてが対象となり

ます。現地参加・オンラインのハイブリッド開催となりますが、団体の枠を超えて参集できるまたとない機会でもあ

りますので、ぜひ皆さまのご参加をお待ちいたしております。

記

〇開催日時：令和8年１月２5日（日）１０時～１６時（受付開始9時30分～）

〇開催方法： 会場参加 ウインクあいち   〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38

            オンライン参加  Zoomウェビナー

〇研修内容：

＜午前の部＞

・主催者あいさつ・開催趣旨説明（３０分）

・養成研修実施機関７団体の本年度の取り組み状況レポート（各１０分）

＜午後の部＞

・各団体修了生による実践レポート（各２０分）

・全体のまとめ

〇参加費用：￥3,000 （会場参加・オンライン）

            ※申込時の返信メールに振り込み先が記載されております。

〇定員数：会場参加 60名 ／ オンライン参加２００名

〇関連HP： https://jajc.ne.jp/archives/387

○申込み ： https://forms.gle/yAGozYMzHzytsFnt8

※GoogleFormからお申し込みとなります。

セキュリティの都合等で申込みができない場合は、事務局までご連絡ください。

〇定員数：２００名（定員になり次第〆切ます）

○申込期限：2026年1月19日（月）

〇その他：資料につきましては、PDFファイルにて提供させていただきます。

会場にて冊⼦による配布は⾏いません。ご承知おきください。

【お問合せ先】

〒４３０－０９４４ 静岡県浜松市中区田町２２３－２１ビオラ田町３階

ＮＰＯ法人くらしえん・しごとえん内 担当：鈴木 修

e-mail：jimukyoku@jajc.ne.jp ｔｅｌ：０５３－４８９－５８２８

関連HP

申込ページ

https://jajc.ne.jp/archives/387
https://forms.gle/yAGozYMzHzytsFnt8
mailto:jimukyoku@jajc.ne.jp